825 

que los particulares de dita ciutat entenen fer, se confia que se podra dita 
obra posar en estat, que los predits pares podran residir y emplearse en fer las 
sanctas obras que aquells solen y acostuman fer en servissi de Nostre Sefiyor 
Deu y bon exemple dels pobles». 

En lo repartiment faedor se tindra lo compte degut. 

Sabater notarius. 

Esta be decretat per lo virrey. 

Frigola vicecancellarius. 

c. [9]v. 25. «Item que si capitols alguns o / actes se han decretat y fet en aquest real 
generai Parlament o se decretaran o faran, quals sian en prejudici de la dita 
ciutat de Iglesias o en derogatio de capitols de breu, capitols de Cort, privile-
gis, graties, immunitats y franqueses de dita ciutat, a insstancia de qualsevol 
dels Estaments o de particulars ciutats o de qualsevol personas o collegi, sian 
aguts per no decretats y fets, y aquells no obstants tots y qualsevol privilegis, 
capitols de breu, capitols de Cort, immunitats, gracies, franqueses, usos y co-
stums de dita ciutat resten en sa forsa y valor». 

Sa Sefioria illustrissima no ha entes ni enten en les decretations fetes y faedo-
res en lo present real generai Parlament derogar ni prejudicar als privilegis y 
drets de la ciutat de Iglesias, ans vol que aquelles li sien salvos e illesos y les 
decretacions fetes, contraries als drets de dita ciutat, sien agudes per no fetes. 

Sabater notarius. 

Esta be decretat per lo virrey. 

Frigola vicecancellarius. 

«Et licet etc.». 

Altissimus etc. 

Sua illustrissima Dominatio providet et decretat huiusmodi capitula et unum-
quodque illorum, prout in fine cuiuslibet capituli scriptum est et continetur; 
et mandavit huiusmodi actum Curiae fieri. 
Provisa per illustrissimum dominum locumtenentem et capitaneum genera-
lem, presidentem in presenti regio generali Parlamento, die decimo quinto Fe-
bruarii 1594, Calari. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro haerede Serra. 
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Quas quidem supplicationes, capitula praeinserta ac responsiones et decreta-
tiones in eisdem appositas, ad humilem praefatae / civitatis Ecclesiarum sup- c. [Lo] 
plicationem nobis factam laudantes et approbantes illas et illa et omnia et sin-
gula in eisdem contenta et expressa praedictae civitati Ecclesiarum Regni 
praefati Sardiniae et illius particularibus praesentibus et pro tempore existen-
tibus, tenore huiusmodi, de nostra certa scientia, deliberate et consulto, dicti 
nostri Sacri Supremi Regii Consilíi deliberatione praeeunte concedimus, con-
sentimus et liberaliter elargimur nostraeque huiusmodi concessionis, consen-
sus et elargitiones munimine seu praesidio roboramus et validamus auctorita-
temque nostram regiam interponimus pariter et decretum. 
Qua propter egregio, nobilibus, magnificis dilectisque consiliariis, locumte-
nenti et capitaneo generali in praefato Regno Sardiniae, praesidenti seu dic-
tum officium regenti, regenti Cancellariam et doctoribus nostrae Regiae Au-
dientiae, iudici Curiae, advocato et procuratori fiscalibus, gubernatoribus 
quoque seu reformatoribus in Capitibus Calleris, Gallurae et Lugudorii, regio 
procuratori, magistro rationali ac regenti nostram generalem Thesaurariam 
seu eorum locumtenentibus, vicariis, subvicariis, potestatibus, alguaziriis, vir-
gariis et portariis caeterisque aliis officialibus et subditis nostris in dicto Re-
gno Sardiniae constitutis et constituendis praecipimus et iubemus, ad incur-
sum nostrae regiae indignationis et irae poenaeque florenorum auri Arago-
num mille, nostris regiis inferendorum aerariis, quod praeinsertas supplicatio-
nes et capitula et unumquodque eorum, iuxta decretationum et responsio-
num in fine ipsorum positarum seriem et tenorem, teneant firmíter et obser-
vent tenerique et inviolabiliter observa/ri per quos decet faciant. Cauti secus c. [lo]v. 
agere fierive permittere ratione aliqua sive causa, si dicti officiales et subditi 
nostri, praeter irae et indignationis nostrae incursum, poenam praeappositam 
cupiunt evitare. In cuius rei testimonium praesentem fieri iussimus nostro re-
gio communi sigillo pendenti munitam. 
Dattum in domo nostra del Pardo, die undecimo mensis Decembris, anno a 
nativitate Domini millesimo sexcentesimo, regnorum nostrorum tertío.